平成 25 年 7月 30 日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤＢホールディングス株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  中野敏光

（コード番号 ： 2475  東証第二部）
問い合わせ先 専務取締役    大塚 美樹
電 話 番 号 079－287－0111

当社連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、当社の連結子会社であるミドルキャリア株式会社（本社:兵庫県神戸市中央区、

代表取締役社長:谷岡 たまゑ）について、平成 25年７月 30 日開催の取締役会において、

平成 25 年８月 1日開催予定のミドルキャリア株式会社株主総会において定款の一部変更が

承認されることを条件として、以下の通り、商号を変更することを決議致しましたので、

お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要
（１）名     称 ミドルキャリア株式会社
（２）所  在  地 兵庫県神戸市中央区港島中町６－３－３
（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 谷岡 たまゑ
（４）事 業 内 容 中高年研究職・技術職人材の人材派遣・人材紹介サービス
（５）資  本  金 50百万円

２．商号の変更について

 （１）変更の理由

当社グループは、「研究者が活躍する日本をつくる」という方針のもと、理学系研究職の

人材サービス会社として人材派遣を中心に事業を行っております。ミドルキャリア株式会

社においては、これまでも中高年人材を対象に人材紹介、人材派遣サービスを展開してま

いりましたが、中高年の方々にとどまらず幅広い層の理学系人材に、より専門性の高いサ

ービスの提供に取組むことが必要であると考えております。

このような考えのもと、「理学系人材の一層の活躍の場を提供する」という役割を明確に

お伝えするために、商号を「理系の転職株式会社」と変更し、新たにスタートすることと

いたしました。

３．新商号（英文表記）

  理系の転職株式会社 （英文：Science Career Agency Co. Ltd.）

４．商号変更後の当該子会社の概要

（１）名     称 理系の転職株式会社
（２）所  在  地 兵庫県神戸市中央区港島中町６－３－３
（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 谷岡 たまゑ
（４）事 業 内 容 理系分野における非正規雇用者に特化した人材紹介サービス
（５）資  本  金 50百万円

（注）商号変更後も、所在地・代表者・資本金額に変更はありません。

５．変更予定日

  平成 25年８月１日

お問い合わせ先：ＷＤＢホールディングス株式会社 経営企画室

         TEL：079-(287)-1855  mail：ir@wdbhd.co.jp

以 上